
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 0 - 7 ● - 7 - 0 〇 - 0 - 3 ● 1 - 0 〇 - 5 - 0 〇 -

- - - - - - - - -

2 7 - 0 〇 1 - 0 〇 - 4 - 0 〇 0 - 2 ● 9 - 0 〇 1 - 1 △ 5 - 0 〇 -

- - - - - - - - -

3 - 0 - 1 ● - - - 4 - 0 〇 1 - 3 ● 2 - 3 ● -

- - - - - - - - -

4 0 - 7 ● - - 1 - 6 ● 0 - 8 ● 1 - 4 ● 1 - 9 ● - -

- - - - - - - - -

5 - 0 - 4 ● - 6 - 1 〇 0 - 5 ● 0 - 5 ● 1 - 7 ● 1 - 4 ● -

- - - - - - - - -

6 3 - 0 〇 2 - 0 〇 - 8 - 0 〇 5 - 0 〇 - 0 - 3 ● 1 - 1 △ -

- - - - - - - - -

7 0 - 1 ● - 0 - 4 ● 4 - 1 〇 5 - 0 〇 0 - 8 ● - - -

- - - - - - - - -

8 - 1 - 1 △ 3 - 1 〇 9 - 1 〇 7 - 1 〇 3 - 0 〇 - 8 - 〇 -

- - - - - - - - -

9 0 - 5 ● 0 - 5 ● 3 - 2 〇 - 4 - 1 〇 1 - 1 △ - 0 - 8 ● -

- - - - - - - - -

10 - - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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2

3

4 -

5 -

6 -

7

8

9
10

前後期各チーム9試合 　全45試合

1 - 2

1 - 3 2 - 3

1 - 4 2 - 4 3 - 4

1 - 5 2 - 5 3 - 5 4 - 5

1 - 6 2 - 6 3 - 6 4 - 6 5 - 6

1 - 7 2 - 7 3 - 7 4 - 7 5 - 7 6 - 7

1 - 8 2 - 8 3 - 8 4 - 8 5 - 8 6 - 8 7 - 8

1 9 2 9 3 9 4 9 5 9 6 9 7 9

1 10 2 10 3 10 4 10 5 10 6 10 7 10
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0 0 0 0 0 0
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中央Aブロック

横浜SSC

横浜SSC
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十津三里
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0 0 0

小高坂SC 0
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負



日時 グラウンド 節 試合番号 コート

1 1 － 0

2 8 － 0

3 9 － 0

4 7 － 0

5 2 － 0

6 4 － 1

7 0 － 8

8 1 － 7

9 －

10 －

日時 グラウンド 節 試合 番号 コート

11 1 － 1

12 5 － 0

13 3 － 2

14 5 － 0

15 0 － 4

16 0 － 7

17 1 － 9

18 1 － 1

19 －

20 －

日時 グラウンド 節 試合 番号 コート

21 5 － 0

22 3 － 1

23 0 － 5

24 3 － 0

25 0 － 1

26 0 － 3

27 1 － 4

28 6 － 1

29 －

30 －

日時 グラウンド 節 試合 番号 コート

31 0 － 4

32 －

33 －

34 －

35 －

36 －

37 －

38 －

39 －

40 －

日時 グラウンド 節 試合 番号 コート

41 －

42 －

43 －

44 －

45 －

前期
第5節

小高坂SC

10:40 潮江JFC 昭和南海FC

11:30 神田FC 伊野南SS

13:10 潮江JFC 春野FC

昭和南海FC 伊野南SS

9:00

前期
第3節

組　合　せ

前期
第4節

12:20 伊野南SS 万々FC

15:30 昭和南海FC 神田FC

10:40

中央Aブロック

※試合時間（　20-5-20　）

時間 組　合　せ 審判 摘要

前期
第1節

潮
江
南
小
学
校

11:30 潮江JFC 神田FC 小高坂

9:50 春野FC 神田FC 潮江

9:00 潮江JFC 小高坂SC 春野

10:40 万々FC 小高坂SC 神田

12:20 春野FC 万々FC 潮江

13:10 横浜SSC 昭和南海FC 万々

春野FC

14:30 横浜SSC 十津三里FC 昭和南海

時間 組　合　せ 審判

15:30 昭和南海FC 十津三里FC 横浜

摘要

前期
第2節

9:50 小高坂SC 昭和南海FC

10:40 横浜SSC 伊野南SS

11:30 春野FC 昭和南海FC

12:20

9:00 横浜SSC

小高坂SC 伊野南SS

15:30 万々FC 十津三里FC

13:10 潮江JFC 万々FC

14:30 神田FC 十津三里FC

11:30 十津三里FC 春野FC

9:50 十津三里FC 伊野南SS

昭和南海FC 万々FC

摘要審判時間

11:30 万々FC 神田FC

15:30 小高坂SC 十津三里FC

時間 組　合　せ 審判 摘要

9:00 潮江JFC 伊野南SS

9:50 春野FC

10:40 横浜SSC 万々FC

時間 組　合　せ 審判 摘要

9:00 潮江JFC 横浜SSC

14:30 神田FC 小高坂SC

14:30 潮江JFC 十津三里FC

9:50 横浜SSC 小高坂SC

12:20 伊野南SS 春野FC

13:10 横浜SSC 神田FC



日時 グラウンド 節 試合番号 コート

46 －

47 －

48 －

49 －

50 －

51 －

52 －

53 －

54 －

55 －

日時 グラウンド 節 試合 番号 コート

56 －

57 －

58 －

59 －

60 －

61 －

62 －

63 －

64 －

65 －

日時 グラウンド 節 試合 番号 コート

66 －

67 －

68 －

69 －

70 －

71 －

72 －

73 －

74 －

75 －

日時 グラウンド 節 試合 番号 コート

76 －

77 －

78 －

79 －

80 －

81 －

82 －

83 －

84 －

85 －

日時 グラウンド 節 試合 番号 コート

86 －

87 －

88 －

89 －

90 －

前期
第5節

潮江JFC 伊野南SS

春野FC 小高坂SC

潮江JFC 昭和南海FC

神田FC

9:50 春野FC 神田FC

9:00 潮江JFC 小高坂SC

11:30

時間 組　合　せ 審判 摘要

12:20 春野FC 万々FC

中央Aブロック
※試合時間（　　-5-　　）

時間 組　合　せ 審判 摘要

10:40 万々FC 小高坂SC

13:10 横浜SSC 昭和南海FC

14:30 横浜SSC 十津三里FC

15:30 昭和南海FC 十津三里FC

9:50 小高坂SC 昭和南海FC

時間 審判 摘要

9:00 横浜SSC 春野FC

10:40 横浜SSC 伊野南SS

11:30

14:30 神田FC 十津三里FC

15:30 万々FC 十津三里FC

審判 摘要

神田FC 小高坂SC

伊野南SS 万々FC

十津三里FC 伊野南SS

潮江JFC 春野FC

潮江JFC 横浜SSC

十津三里FC 春野FC

横浜SSC 万々FC

万々FC 神田FC

横浜SSC 小高坂SC

時間 審判 摘要

昭和南海FC 万々FC

後期
第4節 横浜SSC 神田FC

春野FC

後期
第1節

組　合　せ

後期
第2節

組　合　せ

後期
第3節

時間 組　合　せ

潮江JFC 神田FC

12:20 小高坂SC 伊野南SS

13:10 潮江JFC 万々FC

春野FC 昭和南海FC

昭和南海FC 神田FC

小高坂SC 十津三里FC

昭和南海FC 伊野南SS

潮江JFC 十津三里FC

伊野南SS


